[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.05.2012                                                                                                           № 23
	О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О Комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, решением Думы городского округа Нижняя Салда от 15.09.2011 № 57/7 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов», в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением главы городского округа Нижняя от 07.04.2009 № 10 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов», изложив его в новой редакции:

	Матвеева Е.В.

	-  глава  городского   округа Нижняя Салда, председатель комиссии;

	Васильев С.И.
	 - глава администрации городского округа Нижняя Салда, заместитель председателя комиссии  (по согласованию);

	Терентьева А.А.
	- ведущий специалист отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда, секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Цигвинцева В.К.
	- председатель Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Фоменко Н.В.
	- начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда (по  согласованию);

	Горнева О.А.
	- ведущий специалист аппарата Думы городского округа Нижняя Салда;

	Гудкова О.Ф.
	- заместитель председателя Думы городского округа Нижняя Салда (по согласованию);

	Мурашов В.Д.
	- председатель депутатской комиссии по вопросам законодательства, местного самоуправления и безопасности Думы городского округа Нижняя Салда (по согласованию).

	       2. Пункт 2.1. постановления главы городского округа Нижняя Салда от 07.04.2009 № 10 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов»» считать утратившим силу.

       3. Постановления главы городского округа Нижняя Салда от 17.08.2010 № 26 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов», от 03.03.2011 № 4 «О внесении изменений в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 17.08.2010 № 26 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов», от 17.10.2011 № 32 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Нижняя Салда и урегулированию конфликта интересов» считать утратившими силу.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                   Е.В.Матвеева

_218921260.unknown